
UCHWAŁA NR 1645/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1, 2b i 4a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę  300.411,30 zł, z tego: 
- zwiększono wydatki bieżące o 143.191,30 zł, 
- zwiększenia wydatków majątkowych o 157.220 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę 300.411,30 zł, z tego: 
- zwiększono wydatki bieżące o 103.191,30 zł 
- zwiększenia wydatków majątkowych o 197.220 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok w kwocie 50.000 zł 
z rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2023 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarzadu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1645/2023 z dnia 8 marca 2023 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 7 090 606,15Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 58 130,80 7 148 736,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 7 090 606,15Pozostała działalność 0,00 58 130,80 7 148 736,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 7 066 606,15 0,00 58 130,80 7 124 736,95

758 86 677 008,00Różne rozliczenia 0,00 78 419,00 86 755 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 88 701,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 78 419,00 167 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 88 701,00 0,00 78 419,00 167 120,00

853 2 450 944,37Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 641,50 2 457 585,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 122,00 0,00 0,00 98 122,00

85334 0,00Pomoc dla repatriantów 0,00 6 641,50 6 641,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00 0,00 6 641,50 6 641,50

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

178 337 951,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 445 808,71 0,00 0,00 1 445 808,71

0,00 143 191,30 178 481 142,53

majątkowe
600 15 824 872,00Transport i łączność 0,00 157 220,00 15 982 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 157 220,00 157 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu6430 0,00 0,00 157 220,00 157 220,00

34 945 834,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 962,00 0,00 0,00 20 962,00

0,00 157 220,00 35 103 054,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 213 283 785,23

1 466 770,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 466 770,71

0,00 213 584 196,53300 411,30

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1645/2023 z dnia 8 marca 2023 r.   Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 58 887 104,00 19 222 032,00 19 193 032,00 6 438,00 19 186 594,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 665 072,00 39 665 072,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 197 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 220,00 197 220,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 044 324,00 19 182 032,00 19 153 032,00 6 438,00 19 146 594,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 862 292,00 39 862 292,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 197 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 220,00 197 220,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 220,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 220,00 197 220,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 8 227 244,15 8 028 244,15 7 511 044,15 30 100,00 7 480 944,15 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 130,80 58 130,80 58 130,80 0,00 58 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 285 374,95 8 086 374,95 7 569 174,95 30 100,00 7 539 074,95 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 7 524 044,15 7 524 044,15 7 416 044,15 30 100,00 7 385 944,15 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 130,80 58 130,80 58 130,80 0,00 58 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 582 174,95 7 582 174,95 7 474 174,95 30 100,00 7 444 074,95 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 5 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 5 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 52 126 738,55 47 903 503,55 39 496 379,00 32 729 486,00 6 766 893,00 5 425 000,00 466 507,00 2 515 617,55 0,00 0,00 4 223 235,00 4 223 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 250,62 -19 250,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 250,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 83 709,62 83 709,62 64 459,00 64 459,00 0,00 0,00 0,00 19 250,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 191 197,55 47 967 962,55 39 560 838,00 32 793 945,00 6 766 893,00 5 425 000,00 466 507,00 2 515 617,55 0,00 0,00 4 223 235,00 4 223 235,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 703 651,48 12 640 416,48 12 248 510,00 10 478 309,00 1 770 201,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 459,00 64 459,00 64 459,00 64 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 768 110,48 12 704 875,48 12 312 969,00 10 542 768,00 1 770 201,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 860 977,21 2 860 977,21 1 653 330,00 165 700,00 1 487 630,00 0,00 0,00 1 207 647,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 250,62 -19 250,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 250,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 250,62 19 250,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 860 977,21 2 860 977,21 1 653 330,00 165 700,00 1 487 630,00 0,00 0,00 1 207 647,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 20 703 267,00 20 703 267,00 20 579 987,00 16 899 807,00 3 680 180,00 65 000,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 753 267,00 20 753 267,00 20 629 987,00 16 899 807,00 3 730 180,00 65 000,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 741 344,00 1 741 344,00 1 739 344,00 1 370 966,00 368 378,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 791 344,00 1 791 344,00 1 789 344,00 1 370 966,00 418 378,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 733 160,13 8 638 160,13 7 373 382,00 6 113 871,00 1 259 511,00 1 111 018,00 10 000,00 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 641,50 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 739 801,63 8 644 801,63 7 373 382,00 6 113 871,00 1 259 511,00 1 111 018,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 641,50 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 641,50 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 580 846,00 15 001 846,00 11 978 982,00 8 820 320,00 3 158 662,00 2 700 000,00 322 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 960,00 13 960,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 594 806,00 15 015 806,00 11 992 942,00 8 834 280,00 3 158 662,00 2 700 000,00 322 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 689 900,00 2 689 900,00 1 387 400,00 916 560,00 470 840,00 1 300 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 960,00 13 960,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 703 860,00 2 703 860,00 1 401 360,00 930 520,00 470 840,00 1 300 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 242 170 979,75 93 461 804,00 55 921 569,01 12 412 398,00 4 262 823,00 3 233 332,57 0,00 4 500 000,00 68 379 053,17 68 379 053,17 466 756,17 0,00 0,00
zmniejszenie -109 250,62 -109 250,62 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 -19 250,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 409 661,92 212 441,92 186 549,80 78 419,00 108 130,80 0,00 6 641,50 19 250,62 0,00 0,00 197 220,00 197 220,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 471 391,05 93 540 223,00 55 939 699,81 12 412 398,00 4 269 464,50 3 233 332,57 0,00 4 500 000,00 68 576 273,17 68 576 273,17 466 756,17 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1645/2023 z dnia 8 marca 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 741 250,00 6 641,50 747 891,50

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 6 641,50 6 641,50

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 6 641,50 6 641,50

Razem: 6 955 604,00 6 641,50 6 962 245,50

Strona 1 z 1

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 741 250,00 741 250,00 741 250,00 496 100,00 245 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 641,50 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 747 891,50 747 891,50 741 250,00 496 100,00 245 150,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 641,50 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 641,50 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 955 604,00 6 955 604,00 6 625 204,00 4 653 109,00 1 972 095,00 318 120,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 641,50 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 962 245,50 6 962 245,50 6 625 204,00 4 653 109,00 1 972 095,00 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1645/2023 z dnia 8 marca 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z  
realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023  rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 066 606,15 58 130,80 7 124 736,95

75495 Pozostała działalność 7 066 606,15 58 130,80 7 124 736,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

7 066 606,15 58 130,80 7 124 736,95

758 Różne rozliczenia 88 701,00 78 419,00 167 120,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 88 701,00 78 419,00 167 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

88 701,00 78 419,00 167 120,00

Razem: 7 155 307,15 136 549,80 7 291 856,95

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 205 206,15 7 205 206,15 7 205 206,15 28 600,00 7 176 606,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 130,80 58 130,80 58 130,80 0,00 58 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 263 336,95 7 263 336,95 7 263 336,95 28 600,00 7 234 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 7 205 206,15 7 205 206,15 7 205 206,15 28 600,00 7 176 606,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 130,80 58 130,80 58 130,80 0,00 58 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 263 336,95 7 263 336,95 7 263 336,95 28 600,00 7 234 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 69 930,00 69 930,00 69 930,00 68 930,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 459,00 64 459,00 64 459,00 64 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 389,00 134 389,00 134 389,00 133 389,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 69 930,00 69 930,00 69 930,00 68 930,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 459,00 64 459,00 64 459,00 64 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 389,00 134 389,00 134 389,00 133 389,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 19 771,00 19 771,00 19 771,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 960,00 13 960,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 731,00 33 731,00 33 731,00 33 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 19 771,00 19 771,00 19 771,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 960,00 13 960,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 731,00 33 731,00 33 731,00 33 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 294 907,15 7 294 907,15 7 294 907,15 117 301,00 7 177 606,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 136 549,80 136 549,80 136 549,80 78 419,00 58 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 431 456,95 7 431 456,95 7 431 456,95 195 720,00 7 235 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  i wydatków 
bieżących  nimi finansowanych o łączną kwotę 300.411,30 zł, z tego: 
1) zwiększenia z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 136.549,80 zł, z tego w działach:  
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75495-Pozostała działalność o kwotę 
58.130,80 zł, 
75814-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Rózne rozliczenia finansowe o kwotę 78.419 zł w zakresie zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, 
2) zwiększenia z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w dziale 853-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334-Pomoc dla repatriantów o kwotę 
6.641,50 zł z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów (działanie 16.1.3.2 Wydawanie 
postanowień i decyzji w sprawach związanych z nabyciem obywatelstwa polskiego w trybie repatriacji, 
pomoc dla repatriantów), 
3) zwiększenie z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu w dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 60078-Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych o kwotę 157.220 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.„Wykonanie dokumentacji 
projektowo-budowlanej w ramach zadania pn. ”Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska Nr 35112 oraz 
odbudowa drogi powiatowej nr 1504K Ropa-Wawrzka-Florynka w km 7+800-7+860 wraz z odbudową 
przepustu w km 7+810 w m. Florynka„. 
 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2023 rok w kwocie 50.000 zł z rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki 
społecznej na uzupełnienie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodki 
wsparcia z przeznaczeniem bieżącą działalność Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 
 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2023 rok  w działach: 
600-Transport i łączność, rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - przenosi się kwotę 
40.000 zł z wydatków bieżących do wydatków majątkowych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nowym 
Sączu. 
 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostała działalność - przenosi się kwotę 19.250,62 zł w 
ramach projektu ERASMUS+ LANGUAGE(O)LYMPICS w związku z wyjazdem uczniów Liceum 
Ogólnokształcącego w Starym Sączu do Grecji. 
  

Id: D5120867-6DAA-401A-9723-0971F546F381. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



